опубликовано в общественно-политической газете «Чапаевский вестник» от 01.04.2015 года № 6

Администрация Чапаевского сельского поселения  Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   11  марта    2015 г.   № 12

Об отмене постановления администрации от 12.02.2015 года № 10 «О  внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в Чапаевском сельском поселении Красносельского муниципального района Костромской области»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения в соответствие с действующим законодательством   администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации от 12.02.2015 года № 10 «О  внесении изменений в Положение «О муниципальной службе в Чапаевском сельском поселении Красносельского муниципального района Костромской области» отменить.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление  вступает в силу после официального    опубликования  в    общественно-политической газете  «Чапаевский вестник».

Глава  поселения                                                 Г.А.Смирнова